Artikelnummer

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

2017488
3018045
3018108
3050070
3050071
3050169
3050178
3104449
4080010
4080012
4104535
4104536

Rauch Ersatzteile

Bezeichnung
Schlauch
Wurffligel
Wurffligel
Wurffligel
Wurffligel
Wurffligel
Wurffligel
Flachfeder
Flugel
Flugel

links
recht
kurz
lang
lang
kurz

S

links NB/NE/NH-L
links

rechts

rechts NB/NE/NH-R

Krimmer links mit Montageteilen

Krimmer rechts mit Montageteilen

Listenpreis
26,70
4,50
4,50
16,40
16,40
16,40
16,40
13,80
23,37
23,37
74,20
74,20
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angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19 % Mwst, abziiglich 30 % Rabatt

verf.Bestand
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